
Przypomnienie o zbliżającym się terminie
płatności IV raty podatków lokalnych

Szanowni Państwo,

Urząd Gminy Raszyn przypomina, że 15 listopada 2024 roku upłynie termin
zapłaty czwartej  raty podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz łącznego
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych.
Jeżeli podatek za dany rok nie przekracza 100 zł powinien być uregulowany w
terminie zapłaty pierwszej raty tj. do 15 marca 2024 roku.
Wszystkie zobowiązania można regulować:

u sołtysa,
w opłatomacie, który znajduje się na parterze Urzędu Gminy Raszyn w
godzinach pracy urzędu:

Poniedziałek w godzinach 08:00-18:00,
Wtorek - czwartek w godzinach 08:00-16:00,
Piątek w godzinach 08:00-14:00,

na rachunek bankowy Banku Spółdzielczego w Raszynie 65 8004 0002 2001
0000 0316 0001.

https://raszyn.pl/aktualnosci/przypomnienie-o-zblizajacym-sie-terminie-platnosci-iv-raty-podatkow-lokalnych
https://raszyn.pl/aktualnosci/przypomnienie-o-zblizajacym-sie-terminie-platnosci-iv-raty-podatkow-lokalnych


W tytule przelewu proszę podać numer decyzji lub adres nieruchomości.
Prosimy o terminowe regulowanie zobowiązań.
Więcej informacji o podatkach można uzyskać w Urzędzie Gminy Raszyn pok. 2a
lub pod numerem telefonu 22 701 77 97 lub email: podatki@raszyn.pl.

Uwaga:
Należność niewpłacona w terminie staje się zaległością, od której będą pobierane
odsetki od zaległości podatkowych. W przypadku braku wpłaty zostanie
wystawione upomnienie, które dodatkowo obciąży zobowiązanego kosztami
upomnienia w kwocie 16,00 zł.
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